EDITAL Nº 04/2025

PROCESSO SELETIVO DOCENTE 2026/1

O Centro Universitário Mais - UniMais, sediado na Avenida Monte Alegre, nº 100,
Qd. 03, Lt. 11 a 37, Residencial Monte Alegre, CEP 75.401-057, Inhumas-GO,
mantida pelo Centro de Educação Superior Mais LTDA, credenciado pela Portaria
MEC nº. 339, de 09 de abril de 2024, faz saber a todos os interessados a relação de
candidatos APROVADOS e CADASTRO RESERVA no Processo Seletivo Docente do
Centro Universitário Mais - UniMais 2026/1

CANDIDATO (A) APROVADO (A)
BARBARA MARIA FERNANDES DE FREITAS

BÁRBARA VASCONCELOS PALMEIRA

CARLA CAROLINE CUNHA BASTOS

DIEGO RAMOS DE MELO

GLEDSEN GARCIA DE PAIVA

HALINE RACHEL LINO GOMES

ISABELLA LUIZA DAS GRAÇAS ROCHA BORGES

LIVIA MAFALDA DE LELIS DOMINGUES

LUCYELEN RODRIGUES DA SILVA CAETANO

LUIZ PHELIPE SOUZA SILVA

MAYRA ALARCON JERONIMO DA SILVA

RAQUEL RIBEIRO DOS SANTOS

RICARDO CAMBRAIA PARREIRA

ORCIMAR MENDES DE SOUZA SOBRINHO

SANDRA DE SOUSA

TIAGO DOMINGUES

VANESSA LEONEL FALCHI

WELITON CAVALCANTE GUERRA

ZILMA APARECIDA DOS SANTOS MARCIANO

CADASTRO RESERVA

ANA CLARA DA SILVA BARROS

ANNA KAROLLINNA PIMENTA DE PAULA

CARLÚCIO CRISTINO PRIMO JUNIOR

EVERTON FELIPE CARVALHAES

MAGNO VICTOR ALVES CARDOSO

NATÁLIA DE QUEIROZ MELO

PATRÍCIA DE OLIVEIRA ARTUR ALMEIDA VILELA

THAYANE MENESES DA SILVA

Inhumas, 23 de dezembro de 2025.

Profa. Esp. Rafaella M. Vila Verde
Diretora Acadêmica

Profa. Me. Nilvianny de S. Coelho
Presidente de Comissão do PSD

	EDITAL Nº 04/2025
	PROCESSO SELETIVO DOCENTE 2026/1

		2025-12-23T14:50:42-0300

		2025-12-23T14:53:51-0300